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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 
for House Of Progress Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 
- 30. juni 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 3. oktober 2022

Direktion

Carsten Nygaard Pedersen
Direktør
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Til den daglige ledelse i House Of Progress Holding ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for House Of Progress Holding ApS for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Esbjerg, den 3. oktober 2022

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund 
Registreret revisor HD
mne8317
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Virksomheden
House Of Progress 
Holding ApS
Havdigevej 2 
6700 Esbjerg

CVR-nr. 34897964

Stiftelsesdato 4. januar 2013
Hjemsted Esbjerg
Regnskabsår 1. juli - 30. juni

Direktion Carsten Nygaard Pedersen, Direktør

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 3. oktober 2022.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med rekruttering, team optimering og 
coaching. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 
126.399, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 826.098, og en 
egenkapital på kr. 337.841.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke 
været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale 
i ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte 
restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere 
økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et 
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets 
aktiviteter og økonomiske udvikling.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for House Of Progress Holding ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i 
klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel 
regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige 
andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets 
regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg 
eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre 
værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det 
resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk 
forpligtelse til at dække den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi 
overstiger kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
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Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021/22

kr. 
2020/21

kr. 

Bruttofortjeneste 969.340 1.196.436

Personaleomkostninger 1 -1.016.045 -1.325.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -21.194 -21.194
Sekundære driftsindtægter 0 12.692
Resultat før finansielle poster -67.899 -137.117

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder 197.787 171.643
Finansielle omkostninger -15.989 -17.917
Resultat før skat 113.899 16.609

Skat af årets resultat 12.500 89.200

Årets resultat 126.399 105.809

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 57.200 56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis 
metode 2.787 1.643
Overført resultat 66.412 47.666

126.399 105.809
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Aktiver

Indretning af lejede lokaler 59.102 80.296

Materielle anlægsaktiver 59.102 80.296

Kapitalandele i associerede virksomheder 2 47.671 44.884

Finansielle anlægsaktiver 47.671 44.884

Anlægsaktiver 106.773 125.180

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 173.616 147.512
Igangværende arbejder for fremmed regning 0 300.000
Udskudte skatteaktiver 179.000 166.500
Tilgodehavende selskabsskat 0 3.000
Andre tilgodehavender 9.304 14.400

Tilgodehavender 361.920 631.412

Likvide beholdninger 357.405 178.674

Omsætningsaktiver 719.325 810.086

Aktiver 826.098 935.266
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 22.671 19.884
Overført resultat 177.970 111.558
Udbytte for regnskabsåret 57.200 56.500

Egenkapital 337.841 267.942

Anden gæld 259.128 199.533
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 229.129 467.791

Kortfristede gældsforpligtelser 488.257 667.324

Gældsforpligtelser 488.257 667.324

Passiver 826.098 935.266

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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 Reserve for    

 netto    

 opskrivning    

 efter indre  Udbytte for  

Virksomhe
ds værdis Overført regnskabs-  

kapital metode resultat året I alt

Egenkapital 1. juli 2021 80.000 19.884 111.558 56.500 267.942

Foreslået udbytte    57.200 57.200

Betalt udbytte    -56.500 -56.500

Årets resultat  2.787 66.412  69.199

Egenkapital 30. juni 2022 80.000 22.671 177.970 57.200 337.841
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 821.224 1.123.730
Pensioner 168.308 182.760
Andre omkostninger til social sikring 2.121 2.126
Andre personaleomkostninger 24.392 16.435

1.016.045 1.325.051

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Associerede virksomheder

Navn Hjemsted
Ejerandel i 

% Egenkapital Resultat
Pay-Back Specialist 
Rekruttering ApS Esbjerg 50,00 485.342 395.574

485.342 395.574

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Carsten Nygaard Pedersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-325068705207
Tidspunkt for underskrift: 04-10-2022 kl.: 14:40:29
Underskrevet med NemID

Carsten Nygaard Pedersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-325068705207
Tidspunkt for underskrift: 04-10-2022 kl.: 14:40:29
Underskrevet med NemID

Simon Hessellund

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-700361272217
Tidspunkt for underskrift: 04-10-2022 kl.: 14:44:38
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 0abc09RQHPu248505552.
The document is part of the order with Reference ID 292a74JymHY248505552.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-10-04T12:44:42.450Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Carsten Nygaard Pedersen <cp@pay-back.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-325068705207 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2022-10-04T12:40:29.299Z
 
Simon Hessellund <simon@srevi.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-700361272217 
As Revisor 
Signed 2022-10-04T12:44:38.306Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 75FD5FCFFC78F1B1560DC968224F644D ¬
AB014BB34736FC94930B97D48A017626 ¬
3D60835A4C2749A174E9D5AA4529E46B ¬
EF09AD6D26DD12D58FC0F5EBB3884A3A


Agreement ID Title


c9e31fRRmXr248505552 914 Bilag til selvangivelsen 2021-22.pdf


99f373unwMK248505552 914 Generalforsamlingsreferat 2021-22.pdf


177bf8thxJg248505552 914 Internt årsregnskab 2021-22.pdf


d59283hKRTH248505552 914 Ledelseserklæring 2021-22.pdf


0abc09RQHPu248505552 914 Årsrapport 2021-22.pdf


When What Who Where


04-10-2022
12:17:40


Created Irene Holdensen
irene@saedding-revision.dk


172.20.9.221


04-10-2022
12:36:49


Opened Carsten Nygaard Pedersen
cp@pay-back.dk


185.229.154.2
47:19740


04-10-2022
12:40:28


Signed Carsten Nygaard Pedersen
cp@pay-back.dk


185.229.154.2
47:24830


04-10-2022
12:44:05


Opened Simon Hessellund
simon@srevi.dk


87.48.142.117
:29497


04-10-2022
12:44:37


Signed Simon Hessellund
simon@srevi.dk


87.48.142.117
:30113
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 +IJso0rYxkMTl9yYHwgGm0eagg4CMvfl16yUqVl0q4o=


 
auyUP+IvxPbgg+FUJMSQHPWpMLDo0qm3fFtsfKOw7uGj/b0j0nUOwfOBrUpMbGpdSiWnI53KBzka
6rIVMN27JX2ZdB5PRbqmw4odwBiq9kL4fKjATl/mDeIyc1GnyAHIs6AmY+nWTUIINpQmCC92aurZ
5n1Gnw5PdE0ub5MZEyUbc8/HcfixUJOjV9p8Q385jKb2Nore+WzwRTH3aHDCkHTERNKdq8V9mCSk
NIrfmHH6qD3A4Mp2bl6lg63XvG1lF5VIpKJCGSuKv48SdfLdo+6bgssceuBu52Yd8hTuuBQdlmsY
a2fzzKN6xR6XVuNiu3z3GPdYBKb1s+lqjTKB+A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -3730149205065255528
  hashsumB c9e31fRRmXr248505552/SHA512/5413BD98B48D0B7FED14B357E3681323270A546398616D0F04B12EA1240FF9057433081157BA516DD52E3EBEF0C7022AEB3C53408BBB1B9EF223D6033FDD76E4
  hashsumC 99f373unwMK248505552/SHA512/ED616646624A4D7F7E8B27FFC93264F0874E21D51845A791488D82B82CC13A706AAB606FF65A2A2FD760096D88FE6207791706363E0ACBFDF00E454C9A91BFB7
  hashsumD 177bf8thxJg248505552/SHA512/14779821FDBD98A3901D0533DC3AC2CBAC58FE7E495A36AEC9147BCC4637DF1299E895A9C52A2B4621FE925B07C6CD2CD581BD024ADAC2B5BAA10B2A237E89F3
  hashsumE d59283hKRTH248505552/SHA512/54B4D1586A5EE84C21AE97FE33884EE32904CA77190CD354BEFCD84D6CDB059CB9E0E5D5A77B8580B2A8022962993DA3FE5C59204EFAA7D95ECD10C27E50D87A
  hashsumF 0abc09RQHPu248505552/SHA512/75FD5FCFFC78F1B1560DC968224F644DAB014BB34736FC94930B97D48A0176263D60835A4C2749A174E9D5AA4529E46BEF09AD6D26DD12D58FC0F5EBB3884A3A
  TimeStamp MjAyMi0xMC0wNCAxNDozOTo1NSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 JFJK00XJAxKlaFqZdMP7DjwwuvHrgmsV0vrVoVHi4vU=


 
VZM3tIAcf3ElyVRvhI74b0k27iJjxqQdZniHYtIwMMbzE12OCKC9Aq2fQJY+P6MbLWKvebD+7VZX
Y83z+3avGVYSPVaWSn3dvy26VcnjRU0/29K62HK3TQVaO1t3cnH4rhWss6AVtExER8mSYRcxLkJA
plPQMrARmRiTltcBj8/U2kSJRmoMSDzZcuFxAXr3Yb3J4knTxtCltenTPWwS6qbGIlTA8skpImUf
sDoGNbeMNo5quEF0fSUnIqRdAoRCQhVh308ZNGwZh1oWrWYHNVvdBZy92XeN65xaMouxkk6QiJZH
HcIPaDccWl00iNiUnDaaLqcYJBcWErifD3V2AA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -4094099618805070771
  hashsumB c9e31fRRmXr248505552/SHA512/5413BD98B48D0B7FED14B357E3681323270A546398616D0F04B12EA1240FF9057433081157BA516DD52E3EBEF0C7022AEB3C53408BBB1B9EF223D6033FDD76E4
  hashsumC 177bf8thxJg248505552/SHA512/14779821FDBD98A3901D0533DC3AC2CBAC58FE7E495A36AEC9147BCC4637DF1299E895A9C52A2B4621FE925B07C6CD2CD581BD024ADAC2B5BAA10B2A237E89F3
  hashsumD 0abc09RQHPu248505552/SHA512/75FD5FCFFC78F1B1560DC968224F644DAB014BB34736FC94930B97D48A0176263D60835A4C2749A174E9D5AA4529E46BEF09AD6D26DD12D58FC0F5EBB3884A3A
  TimeStamp MjAyMi0xMC0wNCAxNDo0NDoxMyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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